I#CASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

M'ROVADO POR UNANIMIDADE
EM_jJ_J O). !.}c)71

1° SECRETARIO

. /f/.dIJ okw ia ~
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETARIO
cPJMAA MUNICIPAl. I\NÇA

ESTADO DA PARAÍBA
'" CAMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

RECEBIDE~~~
EXPEDI 000
1l( ,_2l_Jl9J1_ REQUERIMENTO Nº ..J /2017

;;il;tz~~ ~
Nielly dos Santos Dias

,\0 SECREiÁR\O
.M ••• ".1DlIl DE ESPEAANÇA

~"",""",'- Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um

veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja colocada a

disposição da população do Distrito de Massabielle uma ambulância para atendimento das

urgências e emergências que surgirem no respectivo Distrito e localidades vizinhas.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 02 de Fevereiro de 2017.